
ZARZĄDZENIE NR 174 /2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 273/2009 Wójta Gminy Walim z dnia 
22 czerwca 2009r w sprawie składu i regulaminu Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz § 12 ust.1 Uchwały Nr V/21/2011 Rady Gminy Walim z 
dnia 28 lutego 2011r. w sprawie Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Walim zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Zarządzenia nr 273/2009 z dnia 22 czerwca 2009r  i otrzymuje on 
brzmienie: „Ustala się skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej:

1. Dziobek Kazimierz

2. Malinowski Wiesław

3. Pańczyszak Bożena

4. Piekarz Krystyna

5. Pol Maria

6. Radlińska Maria

7. Wach Henryk"

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia 273/2009 z dnia 22 czerwca 2009r pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 8023DB7B-3955-48B2-BD74-473F123380BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z uwagi na fakt, iż Pan Tadeusz Kocjan – mieszkaniec miejscowości Walim złożył 

rezygnację z członkostwa w Społecznej Komisji Mieszkaniowej  należało uzupełnić  
siedmioosobowy skład Komisji o jednego członka. Chęć do pracy w Komisji wyraziła 
mieszkanka miejscowości Walim - Pani Krystyna Piekarz.

Sporządziła:

Joanna Sidor

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. a/a

Id: 8023DB7B-3955-48B2-BD74-473F123380BC. Podpisany Strona 2




